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Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé

Bazuar né VENDIMIN (Pér Leje Rrénimi) me nr. 05-351-05-18467-24 daté
02.07.2024 té 1éshuar nga Drejtoria pér Planifikim Urban, Proné dhe Kadastér,
DSHPE me dat€ 03.07.2024 léshon kété

NJOFTIM

Njoftohen shfrytézuesit e hapésirave afariste né ish- “Qendrén Tregtare” rruga
“Adem Jashari” n€ Obiliq se brenda 7 dite nga data e I€shimit t€ kétij njoftimi do
t¢ filloi rrénimi i ish- “Qendrés Tregtare”, deri né fillimin e rrénimit luteni té
largoni gjérat e juaja nga objektet, né t& kundértén rrénimi do té vazhdoi dhe

komuna nuk mban pérgjegjési.




